

ד"ש מס' 412
כ"ג חשוון תשע"ט
01 בנובמבר 2018

בחירות

השבוע היה כולו בסימן הבחירות לרשויות המקומיות בכל רחבי הארץ וגם כאן אצלנו בעמק. לכל אורך החודשים האחרונים לצד הקמפיינים, הפגישות בישובים, השלטים שנתלו, החומרים שהגיעו לתאי הדואר והפעילות ברשתות החברתיות, נעשתה עבודה רבה במועצה עם נציגי משרד הפנים ומנהל הבחירות מול הישובים: עדכון רשימות בוחרים, הכנות ליום הבחירות, הכנת הקלפיות, התנהלות ביום הבחירות ועוד. צוותים במועצה עסקו רבות בכל אירוע הבחירות: תכנון, לוגיסטיקה, ביורוקרטיה, והנחיות מסודרות למען שמירה על תקינות הליך הבחירות והחוק, במקביל לעבודת המחלקות השוטפת שלא נפסקה לכל אורך התקופה.

בשעות הבוקר המוקדמות נפתחו כל עשרים וארבע הקלפיות ולאורך כל היום הגיעו רבים מתושבי המועצה לממש את חובתם האזרחית והצביעו עבור ראש המועצה, חברי המליאה- המורכבת מנציגי הישובים, והוועדים המקומיים. יום הבחירות שהוכרז יום שבתון, הפך ליום חג בכל הישובים. רבים בחרו לקיים פעילויות חברתיות וקהילתיות בישוב ולנצל את היום גם לפעילות משפחתית וטיולים.

לעומת הבחירות ב- 2013 בהן עמד מספר בעלי זכות הבחירה במועצה האזורית על 8,110, הפעם נרשמו - 10,118 בעלי זכות בחירה, והמשמעות: גידול של 24%. ביום שלישי, מימשו את זכותם האזרחית והצביעו 5,920 בעלי זכות בחירה שהם 59% מסך קולות המצביעים בעמק. החיילים הצביעו בבסיסי צה"ל הפזורים בכל רחבי הארץ, והצבעתם תצטרף היום לסיכום תוצאות הבחירות.

החל מ- 22:00 החלו לזרום תוצאות הקלפיות בישובים לוועדת הקלפי המרכזית שמוקמה באולם המליאה במועצה. התוצאות הועלו ישירות לאתר המועצה, ואיפשרו לכל התושבים לצפות בהתקדמות ספירת הקולות בזמן אמת. לקראת חצות נשלמה מלאכת הספירה בתוצאה שבה ניתן לראש המועצה יורם קרין מנדט של 75% מקולות התושבים להמשיך בדרך, לקדנציה שלישית. [לתוצאות הבחירות.](#) למליאת המועצה החדשה שתתכנס כבר בשבועות הקרובים יכנסו 12 חברים וחברות חדשים אשר יצרפו לוותיקים שממשיכים ויהיו חלק מההחלטות וסדר היום של המועצה בשנים הקרובות.

בימים אלה עובדים מנהלי האגפים והמחלקות על סיכומי 2018 ובניית תכניות העבודה לקראת 2019. סיכום המפגשים עם התושבים והנושאים שהועלו, יקבלו ביטוי כבר בתכניות העבודה לחומש הקרוב וישתלבו עם המשך עבודה במגוון הנושאים העומדים על סדר יומה של המועצה.



בהצלחה לכולם,
שבת מבורכת!

